

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M-One Productions ApS**

**Østerbrogade 84 C, 1. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 53 55 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Christian Minh Doky**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M-One Productions ApS Østerbrogade 84 C, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 53 55 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Minh Doky
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M One Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for underholdningsbranchen, herunder distribution og udlejning af instrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække gennem positivt drift, henset til stigende niveau i aktiviteterne i de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.009</b>	<b>756.394</b>
3 Personaleomkostninger	-283.920	-779.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.628	-46.591
<b>Driftsresultat</b>	<b>112.461</b>	<b>-69.738</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-34.405	-2.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.056</b>	<b>-72.421</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>78.056</b>	<b>-72.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.056</b>	<b>-72.421</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.628
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.628
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.900	236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.536	4.848
Andre tilgodehavender	10.000	26.528
Tilgodehavender i alt	107.436	31.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.436</b>	<b>31.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>107.436</b>	<b>40.240</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-344.274	-422.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-219.274</b>	<b>-297.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	33.324	41.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.193	28.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.454	94.513
Anden gæld	61.739	173.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.710	337.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>326.710</b>	<b>337.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>107.436</b>	<b>40.240</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-349.909	-224.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.421	-72.421
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-422.330	-297.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.056	78.056
	<b>125.000</b>	<b>-344.274</b>	<b>-219.274</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække gennem positiv drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation i forbindelse med COVID-19	<u>2.636</u>	<u>46.000</u>
	<u>2.636</u>	<u>46.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>2.636</u>	<u>46.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.636</u></b>	<b><u>46.000</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	282.500	776.133
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>283.920</u></b>	<b><u>779.541</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M One Holding ApS, CVR-nr. 30535537, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Minh Doky

M-ONE PRODUCTIONS APS CVR: 30535529

Direktør og dirigent

Serienummer: abdd190a-9f5b-4f53-a724-563cc9423d71

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-18 17:32:54 UTC



## Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-19 06:59:41 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 09:01:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: LTICL-738BZ-D3QAT-LHB4V-A5E2E-0T7WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**